
 
UCHWAŁA NR XV/125/19 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 187.790,15 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 187.790,15 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmiany w § 3 nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowego. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. dochodami w kwocie 41.202.717,82 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 39.641.845,65 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.560.872,17 zł, 

- dotacje na zadania zlecone w kwocie 13.426.614,20 zł. 

2. wydatkami w kwocie 41.202.717,82 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 39.268.555.,48 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.934.162,34 zł, 

- wydatki na zadania zlecone w kwocie 13.426.614,20 zł. 

3. wynik finansowy nie ulega zmianie, budżet się równoważy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 

wykonawczym budżetu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2019. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 111



 Zmiany w planie dochodów na 2019 rok    
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barwicach Nr XV/125/19 z dnia 30.12.2019 r.    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 10 654 871,35 136 706,00 10 791 577,35 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 136 706,00 136 706,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 136 706,00 136 706,00 

852   Pomoc społeczna 2 201 808,69 20 962,93 2 222 771,62 

 85295  Pozostała działalność 818 858,92 20 962,93 839 821,85 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 925,32 7 629,60 35 554,92 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

790 933,60 13 333,33 804 266,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 309 914,24 30 121,22 1 340 035,46 

 90095  Pozostała działalność 279 317,24 30 121,22 309 438,46 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

174 144,67 30 121,22 204 265,89 

           
Razem: 41 014 927,67 187 790,15 41 202 717,82 

 

 

 

 

 

 

 

Bestia  

 

 

          

 

 

 

 

 

 

Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 111



Zmiany w planie wydatków na 2019 rok     Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barwicach Nr XV/125/19 z dnia 30.12.2019r. 
 

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 698 500,00 5 000,00 703 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 5 000,00 90 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 38 145,00 5 000,00 43 145,00  

750   Administracja publiczna 4 435 516,62 42 563,75 4 478 080,37  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 096 124,00 42 299,48 3 138 423,48  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 794 869,93 34 191,88 1 829 061,81  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 477,00 8 089,30 325 566,30  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 36 183,00 18,30 36 201,30  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 399 320,00 264,27 399 584,27  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 315,00 264,27 10 579,27  

801   Oświata i wychowanie 8 366 643,53 51 864,07 8 418 507,60  
 80101  Szkoły podstawowe 4 508 486,99 51 864,07 4 560 351,06  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 779 232,99 24 779,89 2 804 012,88  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 670,22 26 706,00 540 376,22  
  4270 Zakup usług remontowych 30 050,00 378,18 30 428,18  

852   Pomoc społeczna 4 032 523,57 19 772,33 4 052 295,90  
 85295  Pozostała działalność 844 418,80 19 772,33 864 191,13  
  3110 Świadczenia społeczne 46 605,20 6 439,00 53 044,20  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 285,34 10 322,77 492 608,11  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 500,00 3 010,56 87 510,56  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 552 690,00 -8 644,44 544 045,56  
 85401  Świetlice szkolne 342 177,00 -8 644,44 333 532,56  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 604,69 -92,26 34 512,43  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 904,00 -1 118,84 220 785,16  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 817,52 -686,34 43 131,18  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 868,00 -22,06 4 845,94  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 935,00 -6 724,94 11 210,06  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 963 542,02 77 234,44 5 040 776,46  

 90095  Pozostała działalność 3 240 807,02 77 234,44 3 318 041,46  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 570,89 38 000,48 240 571,37  
BeSTia       Strona 1 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 111



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 801,99 3 610,57 41 412,56  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 403,99 623,39 6 027,38  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 756 092,18 35 000,00 2 791 092,18  
           

Razem: 41 014 927,67 187 790,15 41 202 717,82  
BeSTia       Strona 2 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 111


		2020-01-07T12:01:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




